
РОССТАТ 

Количество  вновь  зарегистрированных и  официально ликвидированных  юридических  лиц,  

учтенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, единиц 
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Поставлены на учет в 2020 году Поставлены на учет в 2021 году 

Сняты с учета в 2020 году Сняты с учета в 2021 году 8252 

8257 

8275 

8289 

8291 

8380 

8457 

8538 

8569 

8567 

8603 

8660 

Декабрь 

Ноябрь 

Октябрь 

Сентябр
ь 

Август 

Июль 

Июнь 

Май 

Апрель 

Март 

Февраль 

Январь 

Учтено   по   состоянию 

на  1 число месяца, 2021г.: 


